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Vivienda de 3 dormitorios

EscaleraB - 1° 42

C / del Torrent Fondo, Viladecans

SUPERFICIES UTILES
INTERIORES
RECIBIDOR
SALON COMEDOR
COCINA
DISTRIBUIDOR
DORMITORIO 1
BANO PRINCIPAL
DORMITORIO 2
DORMITORIO 3
BANO SECUNDARIO
10 ARMARIO LAVADO / AEROTERMIA
SUB-TOTAL INTERIORES
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EXTERIORES
11 BALCON
SUB-TOTAL EXTERIORES

TOTAL UTIL

SUPERFICIES CONSTRUIDAS
INTERIOR
EXTERIOR
TOTAL CONSTRUIDAS

NOTA:

13.30 m?
13.30 m?

94.00 m?

93.34 m?
14.47 m?
107.81 m?
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El mobiliario que aparece en el plano no forma parte de la vivienda.
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